Erőteljes,
fenntartható és
sokoldalú megoldás
kiskereskedelmi
alkalmazásokhoz
GreenSpace Evo
A GreenSpace Evo Projector egy nagy teljesítményű és rugalmas fényvető
kiskereskedelmi alkalmazásokhoz, amely finom és semleges kialakítással

Fényáram-tolerancia +/-10%
Általános információ
Order Code Full Product Name Előtétegységek száma
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 egység
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 egység
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 egység
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 egység
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 egység
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 egység
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 egység
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 egység
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 egység
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 egység
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 egység
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 egység
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 egység
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 egység
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 egység
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 egység
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 egység
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 egység
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 egység
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 egység
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 egység
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 egység
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 egység
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 egység
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 egység
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 egység
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 egység
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 egység
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 egység
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 egység

3000 K 90 134 lm/W 7 800 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB
WH481
Keskeny sugárzási szög
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Széles sugárzási szög
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Széles sugárzási szög
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Széles sugárzási szög
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB
WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG
WH481
Közepes sugárzási szög
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG
WH481
Közepes sugárzási szög
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Közepes sugárzási szög
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG
WH481
Közepes sugárzási szög
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Széles sugárzási szög
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Széles sugárzási szög
Order Code Full Product Name Az optika típusa
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC
HWB WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
széles, 40–80 fokos sugárzási szöggel
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Széles sugárzási szög
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Széles sugárzási szög
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT
WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
szögletes fénysugárral
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB
WH481
Széles sugárzási szög
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT
WH481
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
szögletes fénysugárral
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos
sugárzási szöggel
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
Széles sugárzási szög
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB
BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos
sugárzási szöggel
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2025, Március 3 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Az optika típusa
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB
BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos
sugárzási szöggel
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
keskeny, 10–20 fokos sugárzási szöggel
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
szögletes fénysugárral
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG
BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos
sugárzási szöggel
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT
BK482
Magas fényvisszaverésű fémreflektor
szögletes fénysugárral
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB
BK482
Széles sugárzási szög
Order Code Full Product Name Az optika típusa
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
Széles sugárzási szög
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB
WH481
Széles sugárzási szög
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB
WH481
Széles sugárzási szög
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos
sugárzási szöggel
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB
BK482
Magas fényvisszaverődési együtthatójú
fémreflektor közepes, 20–40 fokos
sugárzási szöggel
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Nem
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Nem
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Nem
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Nem
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nem
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Igen
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Igen
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Igen
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Igen
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Igen
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Nem
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Igen
Order Code Full Product Name Szabályozható
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Nem
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Igen
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Nem
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Nem
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Igen
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Nem
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Igen
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Nem
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Nem
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Igen
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Igen
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Nem
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2025, Március 3 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Nem
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Nem
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Nem
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Nem
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Nem
Order Code Full Product Name Szabályozható
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Nem
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Nem
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Igen
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Igen
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name Ház színe
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Fehér
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Fehér
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Fehér
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Fehér
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Fehér
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Fehér
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Fehér
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Fehér
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Fehér
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Fehér
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Fehér
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Fehér
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Fehér
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Fehér
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Fehér
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Fehér
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Fehér
Order Code Full Product Name Ház színe
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Fehér
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Fehér
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Szürke
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Szürke
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Fekete
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Fekete
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Fekete
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Fekete
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Fekete
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Fekete
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Fekete
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Fekete
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Fehér
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Fehér
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Fekete
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Fekete
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 (0.422, 0.386)
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
83508500 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
Termékadatok
GreenSpace Evo
8Product family leaflet, 2025, Március 3 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
59082300 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
59084700 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
59085400 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
59086100 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
59088500 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
59089200 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
59092200 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
59093900 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
59094600 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
59095300 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
59096000 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
59097700 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
83501600 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
83502300 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
83503000 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
83509200 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83510800 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
83511500 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
83512200 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
59090800 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
59099100 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
59080900 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
59081600 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
59083000 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
59087800 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
59091500 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
59098400 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
83500900 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
83504700 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
83505400 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83507800 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
83506100 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2